V. 9, 10. Σ., καὶ πολιορκίσας etc. Coislin. 2.

V. 34. [A., Ἀνὲ καὶ Γαυά.] Σ., ἀνεστάτισεν etc. Euseb. *De locis Hebraicis*, ubi sic legitur. Ἀναθουσταῦ, ἐν Ἠσαῖα. 'A., ἀνεστάτισεν καὶ ἐταπείνωσεν, καὶ ἐν βασιλείαις. Ubi legendum, Ἀναγουγάνα,

CAPUT XIX LIB. IV REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
קצה יער 25	25.	25.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
25. Finis ejus : saltum.	25. Usque ad terminos ejus, et saltum.	25.

CAPUT XVII LIB. IV REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

5. Φόρον.	5. Μαννά.	5.
10.	10. Καὶ ἄλσθ, <i>Ol leici, Asta- rōth.</i>	10.
11.	11. Καὶ ἐποίησαν γουνοσός, καὶ ἐχάραξάν τοῦ παροργίσαι τὸν Κό- ρον. "Α.Ι.Ι.ε.ϛ, καὶ ἐποίησαν ἰόργος πονηρός.	11.
16.	16. Καὶ ἐποίησαν ἄλσθ.	16.

Ἰῆ δυνάμει. "Α.Ι.Ι.ε.ϛ, πῆ στρατιῆ.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

5. Tributum.	5. Manaa.	5.
10.	10. Et lucos. <i>Reliqui, Astaroth.</i>	10.
11.	11. Et fecerunt participes, et sculpsērunt ad irritandum Domi- num. <i>Alius, et fecerunt sermones malos.</i>	11.
16.	16. Et fecerunt lucos.	16.

Virtuti. *Alius, militiæ.*

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVII lib. IV Regum.

V. 10. *Ol leici, Astarōth*, Reg.

V. 11. Has lectiones exhibet Coislîn. 2.

V. 16. 'Α., καὶ ἐποίη- Coislîn. 2 qui duas hic

Aquila versiones exhibet. At verisimile est alteram esse Symmachî, qui sæpius פִּתְּוֹן vertit *περιθώμιον*infra. Est autem *περιθώμιον* id quod circa aram ponitur, nec alia occurrit specialis ejus vocis significatio.

Hibid. "Α.Ι.Ι.ε.ϛ, πῆ στρατιῆ. Reg.

CAPUT XVIII LIB. IV REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

4. Νεεσθάμ.	4. 'Εσθάν "Α.Ι.Ι.ε.ϛ, Νεεσθάν. "Α.Ι.Ι.ε.ϛ, γχλός.	4. Νεεσθέμ
9, 10. Καὶ πολιορκίαις εἶλεν αὐ- τὴν μετὰ τρία ἔτη.	9, 10. Καὶ ἐπολιόρκει ἐπ' αὐτήν, καὶ κατελύθη αὐτήν ἀπὸ πέλοσ τρεῶν ἐτῶν.	9, 10
54. Ἀνεστῆωσεν καὶ ἐταπεινω- σεν.	54. Ἀνὰ καὶ Ἀβά.	54.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

4. Neestham.	4. Esthan. <i>Aliter, Neesthan. A- in, ces.</i>	4. Neesthen.
9, 10. Et cum obsidisset cepit eam post annos tres.	9, 10. Et obsidebat eam, et ce- pit eam a fine trium annorum.	9, 10.
54. Subvertit et humiliavit.	54. Ana et Aba.	54.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XVIII lib. IV Regum.

(sic LXX) ἐν Ἡσαΐῃ. 'Α., Ἀνὰ καὶ Γαυά. Σ., ἀνε-
στῆωσεν etc., ut quadret ad versionem Hieron.
quæ sic habet. *Ancugava: et hujus Esaias meminit,
quam Aquila transtulit Ane et Gava (scilicet 7 syl-**labam, quæ in medio nominis est posita, in conjun-
ctionem et est interpretatus.) Symmachus vero, sol i-
citavit et humiliavit. Legimus super hoc et in liquo-
rum libris. V. cap. 56 Isai. v. 45.*